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ANSCHWEISSBANDROLLEN MIT
FLACHEN ENDEN AUS EDELSTAHL -
STIFT AUS EDELSTAHL -
UNTERLEGSCHEIBE AUS MESSING

14-7-3696

Fester Stift mit Unterlegscheibe. Hauptsachlich hergestellt aus Edelstahl, fur eine
vollstandige Beschreibung der Materialien, bitte kontaktieren Sie uns.



A (Lange)
Material
Gewicht (g)

B

C

D (Durchmesser)

Dekor

80 mm
Edelstahl 1.4301
90 g

16 mm

13 mm

7 mm

unbehandelt






